Jornal Oficial nº 5006 Pág. 1   Terça-feira, 19 de setembro de 2023

JORNAL DO EXECUTIVO
ATOS LEGISLATIVOS

DECRETO
DECRETO Nº 1133 DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

SÚMULA: Altera a redação do Artigo 1.º do Decreto n.º 84, de 31 de janeiro de 2023, que designa membros para compor a Comissão de Avaliação
do Programa ISS Tecnológico.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, no exercício de suas atribuições legais, em atendimento ao Art. 11 da Lei
Municipal n.º 10.994, de 15 de setembro de 2010, e considerando o Processo SEI n.º 51.000071/2023-10,

DECRETA:

Art. 1.º Fica o artigo 1.º do Decreto n.º 84, de 31 de janeiro de 2023, que designa membros para compor a Comissão de Avaliação do Programa ISS
Tecnológico, gestão 2023-2024,  a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1.º (...)
IV. Conselho Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação (CMCTI)
- Alexandro Zava
(...)"

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Londrina, 14 de setembro de 2023. João Mendonça da Silva, Prefeito do Município (em substituição), João Luiz Martins Esteves, Secretário(a)
Municipal de Governo, Alex Canziani Silveira, Diretor(a) Presidente

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - Nº PGV/SMGP-0162/2023

Comunicamos aos interessados que encontra-se disponibilizada a licitação a seguir: PREGÃO PRESENCIAL POR
VIDEOCONFERÊNCIA Nº PGV/SMGP-0162/2023, objeto: Aquisição de máquinas, equipamentos e camas hospitalares. Valor máximo da
licitação: R$ 884.924,51 (oitocentos e oitenta e quatro mil novecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e um centavos). O edital poderá ser
obtido através do site www.londrina.pr.gov.br. Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43) 3372-4405 ou ainda pelo e-
mail: licita@londrina.pr.gov.br. Londrina, 18 de setembro de 2023. Fábio Cavazotti e Silva – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.

ATAS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP-0417/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-243/2023
PREGÃO Nº. PG/SMGP-123/2023
DETENTORA DA ATA: A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA - EPP
REPRESENTANTE: Carlos Renato Tedardi
SÓCIO(S): Carlos Renato Tedardi
CNPJ: 22.627.453/0001-85
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 719,94 (setecentos e dezenove reais e noventa e quatro centavos)
OBJETO: Registro de preços para fornecimento de Insumos para Laboratório.
PROCESSO SEI Nº: 19.008.147310/2023-40
DATA DE ASSINATURA: 13/09/2023

O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP-0418/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-243/2023
PREGÃO Nº. PG/SMGP-123/2023
DETENTORA DA ATA: CONSUMERSLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS EIRELI
REPRESENTANTE: Adriano Wieleski
SÓCIO(S): Adriano Wieleski
CNPJ: 05.116.278/0001-42
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 2.519,40 (dois mil quinhentos e dezenove reais e quarenta centavos)
OBJETO: Registro de preços para fornecimento de Insumos para Laboratório

Terça-feira, 19 de setembro de 2023 ANO XXV Nº 5006

Publicação Diária

Assinado de forma
digital por
MUNICIPIO DE
LONDRINA:757714
77000170
Dados: 2023.09.19
17:18:59 -03'00'